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No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3104 Manajemen Keuangan 3 BM12 
Kamis 

16.30 – 19.00 

2 21MS3312 Manajemen Kinerja SDM 3 BM3 
Jumat 

19.00 – 21.30 

3 21MS3312 Manajemen Kinerja SDM 3 CM3 
Kamis 

19.00 – 21.30 

Idham Maulana Oktora

Idham Maulana Oktora



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / BM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

3 / 3SKS

-

-
7

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-08 Konsep Manajemen Kinerja 16:00:05 19:00:19 5

2 2024-03-08 Prinsip Manajemen Kinerja 19:00:30 21:30:24 5

3 2024-03-22 Manajemen Kinerja di Masa Pandemi Covid-19 16:30:07 19:00:27 7

4 2024-03-22 Presentasi dan Diskusi, PT. Nassaba Logistik_Mirza Zulmi 19:00:18 21:30:46 7

5 2024-04-05 Presentasi dan Diskusi_Studi Kasus BKN 16:30:23 19:00:15 7

6 2024-04-05 Presentasi dan Diskusi_Studi Kasus Manajemen Kinerja SDM 19:00:27 21:30:53 7

7 2024-05-03 Balance Scorecard (BSC) 16:30:11 19:00:06 5

8 2024-05-03 Mitigation off Risk 19:00:58 21:30:22 5

9 2024-05-25 Ujian Tengah Semester_Sabtu 25 Mei 2024 14:00:06 17:00:11 7

10 2024-05-31 Kinerja SDM di Era Global 16:30:29 19:00:44 7

11 2024-05-31 Presentasi dan Diskusi 19:00:59 21:30:00 7

12 2024-06-14 Balance Scorecard (BSC) 16:30:35 19:00:25 5

13 2024-06-14 Diskusi dan Presentasi 19:00:25 21:36:48 5



14 2024-06-28 Kinerja SDM di Era Digitalisasi 16:30:31 19:00:22 5

15 2024-06-28 Diskusi dan Presentasi 19:00:45 21:30:33 5

16 2024-07-19 Ujian Akhir Semester_Jumat 19 Juli 2024 19:00:07 22:30:21 6

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / BM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
7

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-22 2024-03-22 2024-04-05 2024-04-05 2024-05-03 2024-05-03 2024-05-25 2024-05-31 2024-05-31 2024-06-14 2024-06-14 2024-06-28 2024-06-28 2024-07-19 Jml

1 202262052 HARNADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202262055 NURFAJRI H H H H H H A A H H H H H A A H 12

3 202262056 NURMIATI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

4 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

6 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI A A H H H H A A H H H A A A A A 7

7 202262077 MIRZA ZULMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SUYANTO, SE, MM, Dr



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / BM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-

7

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202262052 HARNADI 100 89 86 86 89 A-

2 202262055 NURFAJRI 75 80 85 82 82 A-

3 202262056 NURMIATI 88 92 92 92 92 A

4 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA 100 90 86 86 89 A-

5 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA 88 90 90 90 90 A

6 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI 44 90 85 85 83 A-

7 202262077 MIRZA ZULMI 100 89 90 90 91 A

Dosen,

SUYANTO, SE, MM, Dr



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / CM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

3 / 3SKS

-

-
10

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-14 Konsep Manajemen Kinerja 16:30:08 20:40:53 10

2 2024-03-14 Prinsip Manajemen Kinerja 19:00:14 21:30:42 10

3 2024-03-28 Manajemen Kinerja SDM di Era Pandemi 16:30:20 19:00:41 10

4 2024-03-28 Quiz Pribadi Mandiri 19:00:28 21:30:59 10

5 2024-04-25 Manajemen Kinerja Berbasis MBO 16:30:15 19:00:09 10

6 2024-04-25 Studi Kasus dan Review Artikel Hasil Penelitian 19:00:03 21:30:25 10

7 2024-05-24 Ujian Tengah Semester_Jumat 24 Mei 2024 18:50:35 22:30:51 10

8 2024-06-06 Case Study and Discussion 19:00:17 21:30:20 8

9 2024-06-06 Balance Scorecard (BSC) 16:30:08 19:00:58 7

10 2024-07-04 Manajemen Kinerja SDM di Era Digitalisasi 16:30:16 19:00:33 9

11 2024-07-04 Diskusi dan Presentasi 19:00:24 21:30:02 9

12 2024-07-13 Hakikat Manajemen Kinerja 08:00:15 10:00:59 8

13 2024-07-13 Diskusi dan Presentasi 10:00:27 12:00:19 8



14 2024-07-13 Manajemen Kinerja Berbasis Penta Helix 13:00:21 15:00:38 10

15 2024-07-13 Diskusi dan Presentasi 15:00:01 17:00:05 10

16 2024-07-26 Ujian Akhir Semester_Jumat 26 Juli 2024 19:00:07 22:59:37 9

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / CM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
10

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-28 2024-03-28 2024-04-25 2024-04-25 2024-05-24 2024-06-06 2024-06-06 2024-07-04 2024-07-04 2024-07-13 2024-07-13 2024-07-13 2024-07-13 2024-07-26 Jml

1 202262045 YENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202262046 RAHMAH SURYANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202262047 LINA SUKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202262059 DIEN ISTIANA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

5 202262061 RIKA FRANSISKA BM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202262063 NUKE DEWI A.W. A A H H H H H H H H H A A H H A 11

7 202262068 FAUZAN MUSLIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202262069 RISKO RAMADHAN H H H H H H H A A H H H H H H H 14

9 202262073 ROMASITO SIREGAR H H H H H H H A A A A A A H H H 10

10 202262079 RACHMAJANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

Dosen,



SUYANTO, SE, MM, Dr



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / CM3

SUYANTO, SE, MM, Dr

MAGISTER MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-

10

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202262045 YENI NURAENI 100 89 90 90 91 A

2 202262046 RAHMAH SURYANDARI 100 85 86 86 88 A-

3 202262047 LINA SUKIYANTI 100 89 90 90 91 A

4 202262059 DIEN ISTIANA 94 86 85 82 86 A-

5 202262061 RIKA FRANSISKA BM 100 85 80 85 86 A-

6 202262063 NUKE DEWI A.W. 69 89 90 90 88 A-

7 202262068 FAUZAN MUSLIM 100 86 87 86 88 A-

8 202262069 RISKO RAMADHAN 88 90 87 86 88 A-

9 202262073 ROMASITO SIREGAR 63 80 78 85 80 A-

10 202262079 RACHMAJANTI 94 89 86 90 90 A

Dosen,

SUYANTO, SE, MM, Dr


